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Göteborgs bibliotek och kulturhus firar
Göteborg 400 år

Jubileumsfirandet på Göteborgs bibliotek och kulturhus pågår från 2 juni till 3
september i hela Göteborgs Stad. Möjligheterna att fira Göteborg i kulturens
namn är oändliga.

— Vi är väldigt stolta över vår jubileumssatsning och bjuder in göteborgare i
hela staden till fantastiska kulturevenemang för barn, unga och vuxna på
våra bibliotek och kulturhus. Det blir lekfullt och färgstarkt. Håll utkik efter
jubileumsfiranden nära dig, säger Christina Roos, projektledare för



jubileumsfirandet på avdelningen Göteborgs bibliotek och kulturhus.

Firandet inleds i Frihamnen. Mellan 2 och 5 juni finns här ett lästält som
erbjuder 75 kvadratmeter läsglädje för barn i alla åldrar. Bibliotekarier
högläser för barn, författaren Andréas Sjölander är på plats med nya
barnboken Alla tiders Göteborg och konstnären Linda Spåman leder en
workshop i att måla porträtt. Och så klart finns det möjlighet att låna med sig
böcker hem. Lästältet är ett samarbete mellan Biblioteken i Göteborg och
Bokmässan i Göteborg.

Flera bibliotek bjuder in till jubileumsfester. Det blir hela dagar av firande
med sagostunder på flera språk, barnteater, deckarskola och kreativt
skapande. Välkommen till biblioteken i Kortedala, Backa, Högsbo,
Hammarkullen, Torslanda, Biskopsgården, på Opaltorget och
Stadsbiblioteket. Den 11 juni bjuder Stadsbiblioteket in 37 poeter som läser
sin poesi i 400 minuter på Götaplatsen. I Slottsskogen görs samma dag en
litterär vandring där Kristian Wedel berättar om Göteborgsförfattare.

Kulturhusen firar Göteborg 400 år med extra guldkant på sommarens
aktiviteter. Frölunda Kulturhus är med och arrangerar Positivparkens dag den
3 juni. Då kan du lyssna på Göteborgsvisor, se dansföreställning, gå på
dansworkshop, lära dig Bollywood-dansa och uppleva akrobatisk gatushow.
Den 19 augusti fylls Positivparken med musik och teater. Blå Stället i
Angered jubileumsfestar i fem dagar mellan 3 och 7 juli med musik, teater,
utställningar och workshops. Kulturhuset Bergsjön fyller ett år i sommar och
passar därför på att fira lite extra, bland annat med 1-årskalas 20 augusti och
den återkommande Tellusfestivalen 3 september. Kulturhuset Kåken firar
även de den 3 september med en stor, grön kulturfest med aktiviteter för
både barn och vuxna.

Andra jubileumsaktiviteter är Sommarunderhållningen, Göteborgs största
långfestival, som firar med konserter på Slottsskogsteatern. Skolklasser kan
genom Skolbio Göteborg se film om unga göteborgares närmiljöer och
filmvandra genom staden. Unga kultursommarjobbare underhåller på stadens
spårvagnar och på utomhusscenen vid Stora Teatern.

— Vi har ett brett program som kommer att kittla barns fantasi, både de
läsvana och de som är lite mindre läsvana. Ungdomar kommer bland annat få
en gratis bok känd från Tiktok och bjuds in till kreativa workshops med
konstnärer från Göteborg. För de vuxna har vi medryckande konserter,

https://sommarunderhallningen.se/


skapande och musikquiz med Göteborgstema. Här finns något för alla, säger
Christina Roos.

Alla jubileumsaktiviteter på Göteborgs bibliotek och kulturhus hittar du i
Jubileumskalendariet på goteborg2023.com.

Kontaktpersoner

Christina Roos 
Projektledare, Göteborgs bibliotek och kulturhus, kulturförvaltningen. 
E-post: christina.roos@kultur.goteborg.se 
Telefon: 072–546 47 79

Maria Kopp 
Kommunikatör, Göteborgs bibliotek och kulturhus, kulturförvaltningen. 
E-post: maria.kopp@kultur.goteborg.se 
Telefon: 076–245 97 09

Avdelningen Göteborgs bibliotek och kulturhus inom kulturförvaltningen
erbjuder ett rikt och varierat utbud inom kultur för alla åldrar. Här finns 27
bibliotek, två eldrivna bokbussar samt Kulturhuset Bergsjön, Kulturhuset Blå
Stället, Kulturhuset Kåken, Frölunda Kulturhus och Frilagret. I vår verksamhet
ingår också Kultursommarjobb, Skolbio Göteborg, Kulturnatta,
Sommarunderhållningen, Speldags, Medborgarskapsceremonin och
minoritetshögtidsdagar.

Kontaktpersoner

Stadsledningskontoret | City Office - Christina Terfors
Presskontakt
Pressansvarig
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se
Presstel. vardagar: 031 368 01 08   SMS: 0707 61 17 16
+46 707-61 17 16
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Stadsledningskontoret | City Office - Lotta Sjöberg
Presskontakt
Direktör HR och Kommunikation
Vid samhällsstörningar
lotta.sjoberg@stadshuset.goteborg.se
0765-55 52 49
031-3680603

Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen - Ulrika Nandra
Presskontakt
Pressansvarig
Äldre samt vård- och omsorgsförvaltningen
ulrika.nandra@aldrevardomsorg.goteborg.se
0764950413

Förvaltningen för funktionsstöd - Helena Munther
Presskontakt
Pressansvarig
Förvaltningen för funktionsstöd
helena.munther@funktionsstod.goteborg.se
031-366 54 23
073-066 70 29

Socialförvaltningen Centrum - Ulla-Carin Moberg
Presskontakt
Avdelningschef Stab och kommunikation
Socialförvaltningen Centrum
ulla-carin.moberg@socialcentrum.goteborg.se
0707 -99 99 23
031-367 90 04

Socialförvaltningen Hisingen – Joachim Brink
Presskontakt
Pressansvarig
Socialförvaltningen Hisingen
joachim.brink@socialhisingen.goteborg.se
031-365 79 44, 072-856 50 43
072-856 50 43
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Socialförvaltningen Nordost - Lena Carlsson
Presskontakt
Kommunikatör
Socialförvaltningen Nordost
lena.c.carlsson@socialnordost.goteborg.se
031-365 20 31
031-365 47 51

Socialförvaltningen Sydväst - Anna Hedenström
Presskontakt
Avdelningschef stab och kommunikation
Medierelationer / kommunikation
anna.hedenstrom@socialsydvast.goteborg.se
031-366 02 98
073-666 46 37 

Förskoleförvaltningen - Lisa Nylén
Presskontakt
Pressansvarig
Förskoleförvaltningen Göteborgs Stad
lisa.nylen@forskola.goteborg.se
076-255 07 51

Grundskoleförvaltningen - Pnina Molin
Presskontakt
Pressansvarig Grundskoleförvaltningen
pnina.molin@grundskola.goteborg.se
031-3676043

Utbildningsförvaltningen - Håkan Larsson
Presskontakt
Utbildningsförvaltningen, Chef för HR och kommunikation
Göteborgs Stads gymnasieskolor
hakan.larsson@educ.goteborg.se
070-764 20 72
031-367 00 19
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Arbetsmarknad och vuxenutbildning - Ann Flyning
Presskontakt
Kommunikationschef
Kommunikation
ann.flyning@arbvux.goteborg.se
070-512 01 12
031-368 14 50

Svenska Balettskolan - Louise Sjöstedt
Presskontakt
Producent
louise.sjostedt@grundskola.goteborg.se
0703 86 53 05

Stadsbyggnadsförvaltningen - Ann Bergermark Rintala
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
ann.bergermark.rintala@stadsbyggnad.goteborg.se
076-834 33 54  
076-834 33 54

Exploateringsförvaltningen - Peter Wannding
Presskontakt
Presskontakt
Pressansvarig 
peter.wannding@exploatering.goteborg.se
073-9102388

Stadsfastighetsförvaltningen - Hannah Björk
Presskontakt
Kommunikatör
Presskontakt
hannah.bjork@stadsfast.goteborg.se
031-365 01 48, sms: 0736-65 58 82
073-665 58 82
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Stadsmiljöförvaltningen - Alexandra Wattwil
Presskontakt
Pressansvarig
alexandra.wattwil@stadsmiljo.goteborg.se
0703-70 72 09

Stadsmiljöförvaltningen - Anders Sahlberg
Presskontakt
Pressansvarig
Medierelationer
anders.sahlberg@stadsmiljo.goteborg.se
0728-56 54 29
0728-56 54 29

Miljöförvaltningen - Louise Alfredson
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
press@miljo.goteborg.se
031-368 38 00

Idrotts- och föreningsförvaltningen - Heidi Lall
Presskontakt
Kommunikationsstrateg.
heidi.lall@ioff.goteborg.se
031-368 20 21
0707-61 35 36

Kretslopp och vatten - Ulrika Naezer
Presskontakt
Pressansvarig kommunikatör
Kretslopp och vatten, Göteborgs Stad
ulrika.naezer@kretsloppochvatten.goteborg.se
031-3682780 0767-990501

Intraservice - Sara Herlitz
Presskontakt
Kommunikationschef
Intraservice
sara.herlitz@intraservice.goteborg.se
031-367 82 37 
072-255 71 34
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Kulturförvaltningen - Jenny Johansson 
Presskontakt
Kommunikationschef
Medierelationer
jenny.johansson@kultur.goteborg.se 
0707-64 13 99
031-368 36 43

Kulturförvaltningen – Isa Andersson
Presskontakt
Pressansvarig, kulturförvaltningen
isa.andersson@kultur.goteborg.se
031-368  31 60, 0702-13 65 14

Demokrati och medborgarservice - Ulrika Karmalm
Presskontakt
Avdelningschef kommunikation och kansli
kommunikation@dm.goteborg.se
031-365 09 89

Inköps- och upphandlingsförvaltningen – Olle Berntson
Presskontakt
Presskontakt
Inköp och upphandling
olle.berntson@ink.goteborg.se
0720843829

Stadsrevisionen – Sven Lindström
Presskontakt
Kommunikationsansvarig
sven.lindstrom@stadsrevisionen.goteborg.se
0707-62 20 41

Regionarkivet - Joanna Glad
Presskontakt
Kommunikationsstrateg
joanna.glad@arkivnamnden.goteborg.se
072-856 69 81
031-701 50 21  
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Göteborgs Stads kommunala bolag
Presskontakt
Lista med presskontakter hos de kommunala bolagen. Se också
respektive bolags webbsida
christina.terfors@stadshuset.goteborg.se

Socialdemokraterna - tf presschef Agnes Hedin
Presskontakt
Presschef
agnes.hedin@stadshuset.goteborg.se
072-083 59 35 

Demokraterna - Mattias Arvidsson
Presskontakt
Pressekreterare
mattias.arvidsson@stadshuset.goteborg.se
072 144 03 56

Moderaterna - Stefan Kraft
Presskontakt
Press- och kommunikationschef
stefan.kraft@stadshuset.goteborg.se
0704-94 18 15

Liberalerna - Abraham Staifo
Presskontakt
Press- och kommunikationschef 
abraham.staifo@stadshuset.goteborg.se
0739 838 218

Miljöpartiet - Klas Eriksson
Presskontakt
kommunikatör för MP
klas.eriksson@stadshuset.goteborg.se
070-761 10 14
031-3680416 
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Vänsterpartiet - John Edström 
Presskontakt
Pressekreterare
john.edstrom@stadshuset.goteborg.se
070-480 78 66

Centern - Alexandra Stenlund
Presskontakt
Pressekreterare
alexandra.stenlund@stadshuset.goteborg.se
070 585 49 63

Kristdemokraterna - Erik Palmgren
Presskontakt
Politisk sekreterare
erik.palmgren@stadshuset.goteborg.se
072-856 5494

Sverigedemokraterna - Timothy Tréville
Presskontakt
Pressekreterare
timothy.treville@stadshuset.goteborg.se
0736-736 354
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